
平成26年 常住人口・世帯 
（単位：世帯，人） 

月 世帯数 
人口 

前月中の人口移動 

増減 
自然動態 社会動態 

総数 男 女 自然増減 出生 死亡 社会増減 転入 転出 

1 月 1 日 17,875 51,793 26,075 25,718 -29 -18 22 40 -11 124 135 

2 月 1 日 17,848 51,714 26,042 25,672 -79 -18 47 65 -61 115 176 

3 月 1 日 17,833 51,624 25,991 25,633 -90 -31 27 58 -59 104 163 

4 月 1 日 17,803 51,451 25,891 25,560 -173 -37 25 62 -136 279 415 

5 月 1 日 17,833 51,406 25,847 25,559 -45 -18 34 52 -27 233 260 

6 月 1 日 17,844 51,369 25,816 25,553 -37 -18 27 45 -19 128 147 

7 月 1 日 17,870 51,338 25,822 25,516 -31 -15 26 41 -16 112 128 

8 月 1 日 17,964 51,399 25,871 25,528 61 -27 30 57 88 223 135 

9 月 1 日 17,931 51,306 25,831 25,475 -93 -17 31 48 -76 121 197 

10 月 1 日 17,951 51,290 25,819 25,471 -16 -16 31 47 0 117 117 

11 月 1 日 17,959 51,262 25,811 25,451 -28 -21 31 52 -7 154 161 

12 月 1 日 17,969 51,233 25,801 25,432 -29 -15 26 41 -14 114 128 

 

表の人口･世帯数は，平成２２年国勢調査の確定値に基づき，住民基本台帳と外国人登録の増減数（出生，死亡，転入，

転出等）を毎月加減したものです（常住人口）。 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


